B39B24000080007, finanziato con le risorse del Programma di Cooperazione Europea Interreg VI-A 
Italia - Croazia 2021/2027;

 2.	 di dare atto che per le finalità indicate al precedente punto, è prevista l’erogazione 
di un contributo complessivo da parte della Regione Puglia di Euro 145.912,00 (Euro 
centoquarantacinquemilanovecentododici/00) a carico delle risorse del Programma di Cooperazione 
Europea Interreg VI-A Italia - Croazia 2021/2027;

 3.	 di stabilire che lo schema di Accordo tra suddette Amministrazioni preveda i seguenti contenuti 
minimi:

	gli impegni delle parti contraenti;